

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2007 okres od 2007-01-01 do 2007-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2006 okres od 2006-01-01 do 2006-09-30
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	436 327	372 419	113 882	95 075
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	31 994	38 870	8 350	9 923
Zysk (strata) brutto	38 459	41 444	10 038	10 580
Zysk (strata) netto	31 086	33 956	8 113	8 669
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	71 380	41 462	18 896	10 408
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-50 128	-61 345	-13 270	-15 400
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-28 314	-13 682	-7 495	-3 435
Przepływy pieniężne netto, razem	-7 062	-33 565	-1 869	-8 426
Aktywa, razem	480 986	367 240	127 329	92 190
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	128 941	76 295	34 134	19 153
Zobowiązania długoterminowe	13 983	3 133	3 702	786
Zobowiązania krótkoterminowe	114 958	73 162	30 432	18 366
Kapitał własny	352 045	290 945	93 195	73 038
Udziały mniejszości	0	0	0	0
Kapitał zakładowy	65 701	65 701	17 393	16 493
Liczba akcji (w szt.)	6 570 125	6 570 125	6 570 125	6 570 125
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	4,73	5,17	1,23	1,32
Udziały mniejszości w zysku lub stracie grupy kapitałowej	0	0	0	0
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł/EUR)	53,58	44,28	14,18	11,12